证券代码: 872633

证券简称: 云朵股份

主办券商: 中泰证券

云朵实业(上海)股份有限公司 关于股东林文洪持有公司股权进入拍卖程序 的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、 林文洪持有公司股权被冻结的情况

公司于 2020 年 11 月 26 日披露了《云朵实业(上海)股份有限公司股权司 法冻结的公告(补发)》(公告编号: 2020-044),公告披露了公司股东林文洪持有 公司股份 6,700,000 股被司法冻结,占公司总股本 16.75%。公司股东林文洪所 持公司股权被司法冻结, 其原因为林文洪与邢建亚民间借贷纠纷一案, 因被执行 人林文洪未按生效法律文书履行给付义务, 其持有的云朵实业(上海)股份有限 公司股权 6,700,000 股被司法冻结。该司法冻结期限为 2018 年 11 月 20 日起至 2021年11月19日止。冻结股份已在中国结算办理司法冻结登记。林文洪与东 方证券股份有限公司质押式证券回购纠纷一案,因被执行人林文洪未按生效法律 文书履行给付义务, 其持有的云朵实业(上海)股份有限公司股权 6,700,000 股 被司法轮候冻结。该司法冻结期限为 2019 年 8 月 22 日起至 2022 年 8 月 21 日 止。冻结股份已在中国结算办理司法轮候冻结登记。林文洪所持有的公司股权累 计被司法冻结的数量为6,700,000股,占其持股数量的100.00%,占公司总股本 的 16.75%。在本次被冻结的股权中,0股为有限售条件股权,6,700,000股为无 限售条件股权。

二、 股权拍卖的情况

根据公司从阿里拍卖网站上查询,上海市第一中级人民法院定于 2021 年 8

月16日10时至2021年8月19日10时止(延时除外)在淘宝网络司法拍卖平台上(网址: http://www.taobao.com)进行公开拍卖活动,公告内容如下:(一)、拍卖标的:林文洪持有的云朵实业(上海)股份有限公司(云朵股份)670万股股权(证券代码872633,云朵股份,新三板股票)。起拍价:1100万元,保证金:110万元。

三、 股权司法拍卖对公司及股东的影响

上述所涉及的股份不是实际控制人控制的股份,如果全部被行权拍卖后不会导致公司控股股东或者实际控制人发生变化。上述股权司法拍卖事项不存在损害公司及全体股东利益的情况,不会对公司正常生产经营产生不利影响。

公司将持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

云朵实业(上海)股份有限公司 董事会 2021年06月25日